
UF-MM-1G - Ubiquiti module SFP 1G Multi Mode
 

UACC-OM-MM-1G-D-2 - Module SFP UACC-OM-MM-1G-D-2 Ubiquiti Pack 2x

  

Note : Pas noté 
Prix
Prix Remisé: 16,20 €

Remise: -19,68 €

TVA: 3,24 €

Poser une question sur ce produit 

Description du produit 

Le modèle UF-MM-1G est idéal pour une portée allant jusqu’à 550 m, il assure une
vitesse de transmission de 1.25 Gbps. (vendu par paire)

Les solutions de la gamme U Fiber peuvent être utilisées lors de la réalisation de nouvelles installations et pour l'extension des infrastructures
déjà existantes.

 

 

UF-MM-1G UF-MM-10G UF-SM-1G-S UF-SM-10G UF-SM-10G-S
Supported Media Multi-Mode Fiber Multi-Mode Fiber Single-Mode Fiber Single-Mode Fiber Single-Mode Fiber
Connector Type (2) LC (2) LC (1) LC (2) LC (1) LC
BiDi N/A N/A ? N/A ?
TX Wavelength 850 nm 850 nm
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https://www.wifi-france.com/images/stories/virtuemart/product/ubiquiti-u-fiber-multi-module-uf-mm-1g-back-angled.png
https://www.wifi-france.com/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=1047&virtuemart_category_id=31&tmpl=component
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RX Wavelength 850 nm 850 nm
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Data Rate 1.25 Gbps SFP 10 Gbps SFP+ 1.25 Gbps SFP 10 Gbps SFP+ 10 Gbps SFP+
Cable Distance 550 m 300 m 3 km 10 km 10 km
Pack Options 2-Pack, 20-Pack 2-Pack, 20-Pack 1-Pair, 10-Pairs 2-Pack, 20-Pack 1-Pair, 10-Pairs

Utilisation

Fiche Technique Constructeur

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit. 
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https://www.ubnt.com/downloads/datasheets/fiber/U_Fiber_Modules_FiberCable_DS.pdf
https://www.ubnt.com/downloads/datasheets/fiber/U_Fiber_Modules_FiberCable_DS.pdf
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